
14/09/2021 16:49 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 153103 - UFRN - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 153103 - UFRN - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2021-uasg-153103-ufrn-344625831 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/09/2021 | Edição: 174 | Seção: 3 | Página: 73

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio Grande do Norte

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 153103 - UFRN

Número do Contrato: 22/2020.

Nº Processo: 23077.034909/2020-25.

Inexigibilidade. Nº 4/2020. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE.

Contratado: 29.508.686/0001-08 - REFINITIV BRASIL SERVICOS ECONOMICOS LIMITADA.. Objeto:

Prorrogar o prazo do contrato de serviços de informações economico financeiras por meio do acesso à

plataforma eikon, via internet.. Vigência: 03/08/2021 a 03/08/2022. Valor Total Atualizado do Contrato:

R$ 150.471,75. Data de Assinatura: 02/08/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 02/08/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


